



Internationella Kvinnoförbundet
för Fred och Frihet, IKFF

Stockholm, 2015-03-10

INBJUDAN

IKFF:s Kongress, 23-24 maj 2015, Stockholm

Härmed bjuds du som medlem in till IKFF:s kongress den 23-24 maj 2015 i Stockholm.

Enligt IKFF:s stadgar §7 har varje krets rätt att sända ett röstberättigat ombud för varje påbörjat 50-tal medlemmar, dock högst fem ombud. Kretsarna utser sina ombud och anmäler dem senast den 21 mars.



Inbjudan går även ut till enskilda medlemmar. Anmälan för såväl ombud som andra medlemmar görs genom att klicka på länken nedan:

<https://sv.surveymonkey.com/s/GBRXSSD>

Samtliga motioner och yttranden över dessa samt propositioner och övriga kongresshandlingar kommer att skickas ut till alla kretsstyrelser och delges enskilda medlemmar genom publicering på hemsidan senast fyra veckor innan kongressen.

Varmt välkomna!

Malin Nilsson
Ordförande IKFF

Praktisk information inför kongressen

Tid:

Börjar: Registrering och lunch 23 maj 2015 kl. 11.30

Slutar: 24 maj 2015 kl. 15.30.

Plats:

Stockholm, Karlbergsvägen 86, Birkagården, Ateljén. Plats, tid och datum är bekräftat så du kan redan nu boka biljetter och ev. boende.

Anmälan:

Sista anmälningsdag för ombud är **21 mars 2015**, för övriga medlemmar är anmälan öppen till **17 maj 2015**. Anmäl dig genom att klicka på länken:

<https://sv.surveymonkey.com/s/GBRXSSD>

Kongressavgift:

150 kr betalas kontant vid registrering på kongressen eller så får du gärna redan nu betala din kongressavgift till bankgiro 5491-7166. Ange ditt namn vid inbetalning. Avgiften betalas av samtliga deltagare.

I kongressavgiften ingår:

Lunch och middag på lördag

Kaffe och fika lördag och söndag

Lunch på söndag

Resebidrag:

Officiella kongressombud ersätts för resekostnader mot uppvisande av kvitto. IKFF har tyvärr inte möjlighet att bekosta resor för medlemmar som inte deltar som officiella ombud.

Kontakt:

Om du har några frågor om kongressen är du varmt välkommen att kontakta Louise Ricknert på louise.ricknert@ikff.se.

Övrig praktisk information sänds ut när du gör din anmälan samt görs tillgängligt på hemsidan